CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAMMẫu số 01

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
_______

PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM DỰ CUỘC THI THỬ THÁCH SÁNG TẠO
TP. HỒ CHÍ MINH NĂM 2020 - CHỦ ĐỀ “THIẾT KẾ, CHẾ TẠO
MÁY RỬA TAY SÁT KHUẨN TỰ ĐỘNG”

Kính gửi: Ban tổ chức cuộc thi Thử thách sáng tạo TP. Hồ Chí Minh năm 2020 Chủ đề “Thiết kế, chế tạo máy rửa tay sát khuẩn tự động”
(Địa chỉ: Trung tâm Phát triển KH&CN trẻ, số 01 Phạm Ngọc Thạch, Q.1)

Tên trường:……………………………………………………………………….
Thuộc Quận, Huyện:……………………………………………………………...
Tên Đội/ Câu lạc bộ:……………………………………………………………...
Tên Đội trưởng/Chủ nhiệm Câu lạc bộ:………………………………………….
SĐT:………………………..Email:………………………………………………

DANH SÁCH THÀNH VIÊN

	STT
	HỌ VÀ TÊN
	LỚP
	SỐ ĐIỆN THOẠI
	EMAIL

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	Giáo viên hướng dẫn

	7

	Giáo viên hướng dẫn

	TP. Hồ Chí Minh, ngày     tháng     năm 2020
                                                                        Xác nhận của Ban Giám hiệu
                                                                             (Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAMMẫu số 02

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
_______

PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM DỰ CUỘC THI THỬ THÁCH SÁNG TẠO
TP. HỒ CHÍ MINH NĂM 2020 - CHỦ ĐỀ “THIẾT KẾ, CHẾ TẠO
MÁY RỬA TAY SÁT KHUẨN TỰ ĐỘNG”

Kính gửi: Ban tổ chức cuộc thi Thử thách sáng tạo TP. Hồ Chí Minh năm 2020 Chủ đề “Thiết kế, chế tạo máy rửa tay sát khuẩn tự động”
(Địa chỉ: Trung tâm Phát triển KH&CN trẻ, số 01 Phạm Ngọc Thạch, Q.1)

Họ và tên (cá nhân hoặc đại diện nhóm):…………………………………………
Trường/ Đơn vị công tác:…………………………………………………………
SĐT:………………………..Email:………………………………………………

DANH SÁCH THÀNH VIÊN (nếu có)

	STT
	HỌ VÀ TÊN
	TRƯỜNG/ĐƠN VỊ CÔNG TÁC
	SỐ ĐIỆN THOẠI
	EMAIL

	1

	2

	3

	4

	TP. Hồ Chí Minh, ngày     tháng     năm 2020
                                                            Tác giả/ Đại diện nhóm tác giả
                                                                                  (Ký, ghi rõ họ tên)